פסק דין

לאחר שמיעת ובחינת הראיות בתיק זה החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

רקע

1. בתאריך 5.12.18 הוגש כנגד הנאשם כתב אישום המייחס לו עבירה של איסור לכלוך והשלכת פסולת,
יחד עם פרט 5 בתוספת לצו ,1984 - ו- 13(ב)(1) לחוק שמירת הנקיון, התשמ"ד לפי סעיפים 2, 4

סדר הדין הפלילי (עבירות קנס - שמירת הנקיון) תש"ס-2000.

2. הנאשם הואשם בכך שביום 12.4.17 סמוך לשעה 14:45, בעת שהחזיק ברכב מסוג לקסוס לבן, מ.ר.
פי על הכביש. עבר אל קליפות מסוג פסולת הרכב מחלון הושלכה "הרכב"), (להלן: 77-114-09

הנטען, בעשותו כן השליך הנאשם פסולת ולכלך את רשות הרבים.

3. כתב האישום הוגש לבית המשפט בעקבות בקשת הנאשם להישפט בגין דו"ח מס' 97516 (להלן:
"הדו"ח").

בבית המשפט הם יידרשו לעשות זאת אך על פי זכרונם ובאופן המוגבל לאפשרויות התיעוד הכלליות

הקיימות באפליקציה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה בתוך 45 ימים.

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים בדואר רשום.

הנני מתנצלת בפני הצדדים על העיכוב במתן פסק הדין, מפאת מחלה.

ניתן היום, כ"א תמוז תשע"ט, 24 יולי 2019, בהעדר הצדדים.